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Tarjouksemme, Lapua 4.6.2023

KRAKOVA

Kiittäen tarjouspyynnöstänne ja mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme Teille matkapakettia
Puolan Krakovaan ja sen ympäristöön seuraavasti:

Matka-aika
4.9.2023 - 8.9.2023, 5 pv, maanantai - perjantai

Matkaohjelmaehdotuksemme
 
Maanantai 4.9.2023
Lähtö aamupäivällä Järviseudulta myöhemmin ilmoitettavan bussiaikataulun mukaisesti kohti Helsinkiä.
Matkalounas Tei-Tuvalla klo 13.30. Lounaan jälkeen ajamme Helsinki-Vantaan lentoasemalle, missä lähtöselvitys
ja turvatarkastus noin klo 15.00. Finnairin suora lento Krakovaan lähtee klo 17.10 ja saapuu Krakovaan klo
18.10. Lentokenttäkuljetus Krakovan keskustaan ja majoittuminen valittuun hotelliin noin klo 19.30. Ilta vapaa.

Tiistai 5.9.2023
Aamiainen hotellissa. Tutustumme Krakovaan suomenkielisen oppaan johdolla kello 10.00 alkaen. Kierroksen
teemme osittain bussilla sekä kävellen. Päivän aikana käymme mm. vanhassa kaupungissa Pyhän Marian
kirkossa, kauppatorilla, Wawelin kukkulalla, Krakovan juutalaiskaupunginosass, gheton alueella sekä näemme
Oscar Schindlerin emalitehtaan. Kierros päättyy hotellille noin klo 15.00. Iltapäivällä vapaata aikaa, minkä jälkeen
illallinen ravintola Hawelkassa klo 19.00.

Keskiviikko 6.9.2023
Aamiainen hotellissa. Päivän ohjelmassa on puolipäiväretki hieman kaupungin ulkopuolella
sijaitsevaan Wieliczkan suolakaivokseen. Lähdemme hotellilta klo 10.00. Retkemme kestää kaikkiaan noin viisi
tuntia, joten palaamme hotellille noin klo 15.00. RetkKierros suolakaivoksessa kestää noin kaksi ja puoli tuntia,
minkä päätteeksi nautimme lounaan Wielickassa ravintola Warselnia Smakowassa. Iltäpäivän ja illan ohjelman voi
kukin rakentaa itse. Aikaa jää mukavasti vaikkapa tuliaisostosten tekemiseen.
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Torstai 7.9.2023
Aamiainen hotellissa. Torstain olemme varanneet "vapaapäiväksi". Jokainen voi rakentaa ohjelman itse tai pienen
ryhmän kera. Myös kansaiväliset retket mm. Zakopaneen ovat mahdollisia. Päivän ohjelmassa on illallinen
vanhassa kaupungissa ravintola Biala Rozassa, missä on myös elävää musiikkia illan aikana. Lähdemme
hotellilta klo 18.45. Illallinen alkaen klo 19.00. Paluu hotellille noin klo 21.30.

Perjantai 8.9.2023
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus klo 10.00, minkä jälkeen lähdemme Krakovasta kohti Oswieciemiä,
missä sijaitsevat Auschwitzin ja Birkenaun keskitysleirit. Vierailemme keskitysleirien alueella klo 11.30–14.30.
Tutustumisen jälkeen lounas Oswiecimissa klo 14.45. Lounaan jälkeen siirtyminen Krakovan lentokentälle,
missä lähtöselvitys ja turvatarkastus noin klo 17.00. Finnaisin suora lento Helsinkiin lähtee klo 18.55 saapuen
perille klo 21.50. Paluukuljetus Järviseudulle, minne saavumme lauantain pikkutunneilla.
 
Pidätämme oikeuden matkaohjelman muutoksiin.

Lentoaikataulut
Maanantai 4.9.2023 Helsinki - Krakova Finnair AY1163 17.10 - 18.10 
Perjantai 8.9.2023 Krakova - Helsinki Finnair AY1164 18.55 - 21.50

Hotellivaihtoehdot Krakovassa
 
Puro Krakow Stare Miasto ****
Osoite : ul. Ogrodowa 10, 31-155 Krakow. Puola
Puhelin : +48 12 31 42 100 
Tarkat hotellitiedot internetissä : Puro Krakow Stare Miasto
  
Krakovan keskustassa sijaitsevan tasokkaan Puro Hotel Krakowin tyylikkäät ilmastoidut huoneet on varustettu
taulutelevisioilla (satelliittikanavin), Wi-Fi-yhteydellä, tallelokerolla ja minibaarilla. Hotellin sijainti on erinomainen;
vanhan kaupungin torille matkaa on vain 500 metriä. Ostoskeskus Galeria ja lukuisat ravintolat ovat samoin vain
lyhyen kävelymatkan päässä hotellilta. Aulassa on mukaat oleskelutilat, ja omia makunystyröitä voi hemmotella
hotellin Dystrykt One Brasserie & Bar -panimoravintolassa.
 

Hotel Campanile Krakow ***+
Osoite : UL. Sw. Tomasha, 3431-023 Krakova, Puola 
Puhelin : +48 12 4242600 
Tarkat hotellitiedot internetissä : Hotel Campanile Krakow  
  
Krakovan vanhan kaupungin reunalla sijaitseva hotelli on vain pienen kävelymatkan päässä kaupungin
tärkeimmistä nähtävyyksistä. Keskustori, vanhakaupunki ja Wawelin kukkulalla kohoava kuninkaallinen linna ovat
vain muutaman minuutin päässä hotellilta. Päärautatieasema sekä Galeria Kazimierz- ja Galeria Krakowska
-ostoskeskukset löytyvät löytyvät myös lähistöltä. Huoneet ovat mukavia, avaria ja vaalein värein sisustettuja.
Hotellissa on myös kokous- ja juhlatilat sekä maksuton WiFi-yhteys julkisissa tiloissa.
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Ryhmän koko ja matkapaketin hinta
Hotel Companile Krakow ***+ Hotel Puro Krakow ****

Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä 890,00 € / henkilö 950,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 35 henkilöä 910,00 € / henkilö 970,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 30 henkilöä 930,00 € / henkilö 990,00 € / henkilö 

Matkapakettimme hintaan sisältyvät palvelut
bussikuljetukset Järviseudulta Helsinki-Vantaan lentoasemalle ja takaisin
lennot Helsinki - Krakova - Helsinki Finnairin reittivuoroilla aikataulujen mukaisesti
matkatavaraa lennoilla ruumaan max 23kg ja lisäksi käsimatkavararana 8 kg
kaikki lentokenttäverot ja matkustajamaksut
majoittuminen Krakovassa valitussa hotellissa kahden hengen huoneissa mukavuuksin, 4 yötä
bussikuljetukset Puolassa matkaohjelman mukaisesti
opastukset ja retket suomenkielisen paikallisoppaan johdolla seuraavasti:

tiistaina opastettu kaupunkikierros Krakovassa, kesto noin 4 tuntia
keskiviikkona puolipäiväretki Wieliczkan suolakaivokselle
perjantaina puolipäiväretki Auschwitz-Birkenaun keskitysleirille

sisäänpääsymaksut ja muut palvelut opastusten yhteydessä seuraavasti:
audiojärjestelmä Krakovan kaupunkikierroksella
sisäänpääsymaksu Krakovassa Marian kirkkoon
sisäänpääsymaksu Wieliczkan suolakaivokseen
kuuloke ja opasmaksu Auschwitz-Birkenaun

ateriat matkalla seuraavasti:
aamiaiset hotellilla (4)
matkalounas maanantaina Hämeenlinnassa Linnatuulessa
illallinen tiistaina Krakovassa ravintola Hawelkassa
lounas keskiviikkona Wieliczkan retkellä ravintola Warzelnia Smakowissa
illallinen torstaina Krakovassa ravintola Biala Rozassa
lounas perjantaina Auschwitz - Birkenau retkellä Tratoria Galicjassa

marginaalivero

Lisämaksusta
yhden hengen huone : Companile +170,00 euroa, Puro +205,00 euroa
kaupunkikierros Krakovassa golf-autoilla +15 euroa per henkilö
Saarikoski Travelsin matkanjohtaja matkalle +30 euroa per henkilö
juomat aterioiden yhteydessä

Varaus- ja maksuaikataulu
Varaukset 3.7.2023 mennessä, minkä jälkeen maksetaan varausmaksu 200 euroa per henkilö. Varausmaksu
erääntyy 6.7.2023 ja loppusuoritus 6.8.2023.

Laskutus yhteislaskulla ilmainen. Yksittäislaskutusmaksu 8 euroa per lasku.
 
Varausmaksun maksamisen jälkeen mahdollisen peruutuksen tapahtuessa matkustajan tulee hakea palautus
vakuutuksen kautta (lue: matkavakuutus).

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset,
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.
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Huomioitavaa Wieliczkan retkestä
Wieliczkan suolakaivosn on Unescon maailmanperintökohde ja yksi kuuluisimmista nähtävyyksiä Krakovan
alueella. Satumainen maanalainen maailma on luotu käsin vuosisatojen kärsivällisen työn aikana. Kaivoksen
kierrokset alkavat 65 metrin korkeudesta maan alla ja laskeutuvat käytävien ja suurten kammioiden kautta ja
maanalaisen ohi järvien 135 metrin syvyyteen.

Wieliczkaan vierailulla on noin 400 porrasta alas kaivokseen. Vierailijat kävelevät alasportaat ja paluu
tapahtuu hissillä. Liikuntarajoitteisille on vaihtoehtoinen lyhyempi kierros, joka mahdollistaa helpon pääsyn
kaivokseen. Tämä kierros on vain osittain opastettu suomen kielellä. 

Passi
Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai 1.1.1999 jälkeen myönnetty kuvallinen EU-henkilökortti.
Suosittelemme mukaanotettavaksi passia.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

HUOM! EU-sairasvakuutuskortti
EU-sairaanhoitokortilla Suomen kansalaisella on oikeus lääketieteellisesti välttämättömään sairaanhoitoon EU-
maissa sekä Sveitsissä, jos sairastuu äkillisesti tai joutuu tapaturmaan. Kortilla saa hoidon samaan hintaan kuin
kohdemaan kansalaisetkin saavat. Kortti on ilmainen ja tilattavissa Kelan internet-sivuilta. Matkavakuutus on silti
suositeltava. Usein maksut täytyy maksaa ensin paikan päällä ja anoa korvaus matkan jälkeen Suomessa.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä
lähetämme ne myös postitse.

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy on
täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.
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Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Juha Saarikoski, puhelin 064 33 00 00.
Toimistomme puhelinmyynti on avoinna ma-pe klo 10.00–16.00.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, mikä antaa oikeuden
järjestää ja välittää matkoja.

Toivomme tarjouksemme soveltuvan käyttöönne ja johtavan jatkoneuvotteluihin sekä matkavaraukseen. Annamme
mielellämme lisätietoja tarjouksestamme.

Ystävällisimmin,

Juha Saarikoski
Group Sales
Saarikoski Travels
Puhelin +358 64 33 00 00
Puhelin (suora) +358 50 415 6017  
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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